

3, ▲符合“申请人的资格要求”第2条“落实政府采购政策需满足的资格要求”规定的证明文件

中小企业声明函（标项一）

## 中小企业声明函

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库[2020]46号)的规定,本公司参加浙江中医药大学的浙江中医药大学2023-2024年实验动物及动物饲料、垫料采购(项目编号:CTZB-2023070249)采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

本公司是上海斯莱克实验动物有限责任公司,上海必凯科翼生物科技有限公司,杭州启真实验动物科技有限公司和北京华阜康生物科技股份有限公司授权代理商。

以下内容分4个制造商填写

1, 上海斯莱克实验动物有限责任公司

ICR小鼠(SPF级)8-25g(3-5周龄),属于农、林、牧、渔业;制造商为(上海斯莱克实验动物有限责任公司),从业人员80人,营业收入为3214.71万元,资产总额为4876.80万元,属于中型企业(请填写:中型企业或小型企业或微型企业);

ICR小鼠(SPF级)25-40g(6-11周龄),属于农、林、牧、渔业;制造商为(上海斯莱克实验动物有限责任公司),从业人员80人,营业收入为3214.71万元,资产总额为4876.80万元,属于中型企业(请填写:中型企业或小型企业或微型企业);

ICR小鼠(SPF级)窝鼠,属于农、林、牧、渔业;制造商为(上海斯莱克实验动物有限责任公司),从业人员80人,营业收入为3214.71万元,资产总额为4876.80万元,属于中型企业(请填写:中型企业或小型企业或微型企业);

ICR小鼠(SPF级)孕鼠,属于农、林、牧、渔业;制造商为(上海斯莱克实验动物有限责任公司),从业人员80人,营业收入为3214.71万元,资产总额为4876.80

万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

ICR小鼠（SPF级）乳鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为（上海斯莱克实验动物有限责任公司），从业人员80人，营业收入为3214.71万元，资产总额为4876.80万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

ICR小鼠（SPF级）退役种鼠（>8月龄），属于农、林、牧、渔业；制造商为（上海斯莱克实验动物有限责任公司），从业人员80人，营业收入为3214.71万元，资产总额为4876.80万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

SD大鼠（SPF级）50-250g（3-7周龄），属于农、林、牧、渔业；制造商为（上海斯莱克实验动物有限责任公司），从业人员80人，营业收入为3214.71万元，资产总额为4876.80万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

SD大鼠（SPF级）250-350g（8-11周龄），属于农、林、牧、渔业；制造商为（上海斯莱克实验动物有限责任公司），从业人员80人，营业收入为3214.71万元，资产总额为4876.80万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

SD大鼠（SPF级）>350g，属于农、林、牧、渔业；制造商为（上海斯莱克实验动物有限责任公司），从业人员80人，营业收入为3214.71万元，资产总额为4876.80万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

SD大鼠（SPF级）窝鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为（上海斯莱克实验动物有限责任公司），从业人员80人，营业收入为3214.71万元，资产总额为4876.80万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

SD大鼠（SPF级）孕鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为（上海斯莱克实验动物有限责任公司），从业人员80人，营业收入为3214.71万元，资产总额为4876.80万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

SD大鼠（SPF级）乳鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为（上海斯莱克实验动物有限责任公司），从业人员80人，营业收入为3214.71万元，资产总额为4876.80万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

SD大鼠（SPF级）退役鼠（>8月龄），属于农、林、牧、渔业；制造商为（上海斯莱克实验动物有限责任公司），从业人员80人，营业收入为3214.71万元，资产总额为4876.80万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

Wistar 大鼠 (SPF 级) 50-250g (3-7 周龄)，属于农、林、牧、渔业；制造商为(上海斯莱克实验动物有限责任公司)，从业人员80人，营业收入为3214.71万元，资产总额为4876.80万元，属于中型企业 (请填写：中型企业或小型企业或微型企业)；

Wistar 大鼠 (SPF 级) 250-350g (8-11 周龄)，属于农、林、牧、渔业；制造商为(上海斯莱克实验动物有限责任公司)，从业人员80人，营业收入为3214.71万元，资产总额为4876.80万元，属于中型企业 (请填写：中型企业或小型企业或微型企业)；

Wistar 大鼠 (SPF 级) >350g，属于农、林、牧、渔业；制造商为(上海斯莱克实验动物有限责任公司)，从业人员80人，营业收入为3214.71万元，资产总额为4876.80万元，属于中型企业 (请填写：中型企业或小型企业或微型企业)；

Wistar 大鼠 (SPF 级) 窝鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为(上海斯莱克实验动物有限责任公司)，从业人员80人，营业收入为3214.71万元，资产总额为4876.80万元，属于中型企业 (请填写：中型企业或小型企业或微型企业)；

Wistar 大鼠 (SPF 级) 孕鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为(上海斯莱克实验动物有限责任公司)，从业人员80人，营业收入为3214.71万元，资产总额为4876.80万元，属于中型企业 (请填写：中型企业或小型企业或微型企业)；

Wistar 大鼠 (SPF 级) 乳鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为(上海斯莱克实验动物有限责任公司)，从业人员80人，营业收入为3214.71万元，资产总额为4876.80万元，属于中型企业 (请填写：中型企业或小型企业或微型企业)；

Wistar 大鼠 (SPF 级) 退役鼠 (>8 月龄)，属于农、林、牧、渔业；制造商为(上海斯莱克实验动物有限责任公司)，从业人员80人，营业收入为3214.71万元，资产总额为4876.80万元，属于中型企业 (请填写：中型企业或小型企业或微型企业)；

## 2. 上海必凯科翼生物科技有限公司

ICR 小鼠 (SPF 级) 8-25g (3-5 周龄)，属于农、林、牧、渔业；制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司 (企业名称)，从业人员93人，营业收入为4947万元，资产总额为10431万元，属于中型企业 (请填写：中型企业或小型企业或微型企业)；

ICR 小鼠 (SPF 级) 25-40g (6-11 周龄)，属于农、林、牧、渔业；制造商为上海必凯科

翼生物科技有限公司（企业名称），从业人员93人，营业收入为4947万元，资产总额为10431万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

ICR小鼠（SPF级）窝鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司（企业名称），从业人员93人，营业收入为4947万元，资产总额为10431万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

ICR小鼠（SPF级）孕鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司（企业名称），从业人员93人，营业收入为4947万元，资产总额为10431万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

ICR小鼠（SPF级）乳鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司（企业名称），从业人员93人，营业收入为4947万元，资产总额为10431万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

ICR小鼠（SPF级）退役种鼠（>8月龄），属于农、林、牧、渔业；制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司（企业名称），从业人员93人，营业收入为4947万元，资产总额为10431万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

SD大鼠（SPF级）50-250g（3-7周龄），属于农、林、牧、渔业；制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司（企业名称），从业人员93人，营业收入为4947万元，资产总额为10431万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

SD大鼠（SPF级）250-350g（8-11周龄），属于农、林、牧、渔业；制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司（企业名称），从业人员93人，营业收入为4947万元，资产总额为10431万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

SD大鼠（SPF级）>350g，属于农、林、牧、渔业；制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司（企业名称），从业人员93人，营业收入为4947万元，资产总额为10431万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

SD大鼠（SPF级）窝鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司（企业名称），从业人员93人，营业收入为4947万元，资产总额为10431万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

SD大鼠（SPF级）孕鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司（企业名称），从业人员93人，营业收入为4947万元，资产总额为10431万

元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

SD大鼠（SPF级）乳鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司（企业名称），从业人员93人，营业收入为4947万元，资产总额为10431万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

SD大鼠（SPF级）退役鼠（>8月龄），属于农、林、牧、渔业；制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司（企业名称），从业人员93人，营业收入为4947万元，资产总额为10431万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

Wistar大鼠（SPF级）50-250g（3-7周龄），属于农、林、牧、渔业；制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司（企业名称），从业人员93人，营业收入为4947万元，资产总额为10431万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

Wistar大鼠（SPF级）250-350g（8-11周龄），属于农、林、牧、渔业；制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司（企业名称），从业人员93人，营业收入为4947万元，资产总额为10431万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

Wistar大鼠（SPF级）>350g，属于农、林、牧、渔业；制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司（企业名称），从业人员93人，营业收入为4947万元，资产总额为10431万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

Wistar大鼠（SPF级）窝鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司（企业名称），从业人员93人，营业收入为4947万元，资产总额为10431万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

Wistar大鼠（SPF级）孕鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司（企业名称），从业人员93人，营业收入为4947万元，资产总额为10431万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

Wistar大鼠（SPF级）乳鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司（企业名称），从业人员93人，营业收入为4947万元，资产总额为10431万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

Wistar大鼠（SPF级）退役鼠（>8月龄），属于农、林、牧、渔业；制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司（企业名称），从业人员93人，营业收入为4947万元，资产总额为10431万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

### 3, 杭州启真实验动物科技有限公司

ICR小鼠 (SPF级) 8-25g (3-5周龄), 属于农、林、牧、渔业; 制造商为(杭州启真实验动物科技有限公司), 从业人员23人, 营业收入为1077万元, 资产总额为988万元, 属于小型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

ICR小鼠 (SPF级) 25-40g (6-11周龄), 属于农、林、牧、渔业; 制造商为(杭州启真实验动物科技有限公司), 从业人员23人, 营业收入为1077万元, 资产总额为988万元, 属于小型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

ICR小鼠 (SPF级) 窝鼠, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为(杭州启真实验动物科技有限公司), 从业人员23人, 营业收入为1077万元, 资产总额为988万元, 属于小型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

ICR小鼠 (SPF级) 孕鼠, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为(杭州启真实验动物科技有限公司), 从业人员23人, 营业收入为1077万元, 资产总额为988万元, 属于小型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

ICR小鼠 (SPF级) 乳鼠, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为(杭州启真实验动物科技有限公司), 从业人员23人, 营业收入为1077万元, 资产总额为988万元, 属于小型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

ICR小鼠 (SPF级) 退役种鼠 (>8月龄), 属于农、林、牧、渔业; 制造商为(杭州启真实验动物科技有限公司), 从业人员23人, 营业收入为1077万元, 资产总额为988万元, 属于小型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

SD大鼠 (SPF级) 50-250g (3-7周龄), 属于农、林、牧、渔业; 制造商为(杭州启真实验动物科技有限公司), 从业人员23人, 营业收入为1077万元, 资产总额为988万元, 属于小型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

SD大鼠 (SPF级) 250-350g (8-11周龄), 属于农、林、牧、渔业; 制造商为(杭州启真实验动物科技有限公司), 从业人员23人, 营业收入为1077万元, 资产总额为988万元, 属于小型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

SD大鼠 (SPF级) >350g, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为(杭州启真实验动物科技有限公司), 从业人员23人, 营业收入为1077万元, 资产总额为988万元, 属于小型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

SD大鼠 (SPF级) 窝鼠, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为(杭州启真实验动物科技有限公

司), 从业人员 23 人, 营业收入为 1077 万元, 资产总额为 988 万元, 属于 小 型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

SD大鼠 (SPF级) 孕鼠, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为 (杭州启真实验动物科技有限公司), 从业人员 23 人, 营业收入为 1077 万元, 资产总额为 988 万元, 属于 小 型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

SD大鼠 (SPF级) 乳鼠, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为 (杭州启真实验动物科技有限公司), 从业人员 23 人, 营业收入为 1077 万元, 资产总额为 988 万元, 属于 小 型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

SD大鼠 (SPF级) 退役鼠 (>8月龄), 属于农、林、牧、渔业; 制造商为 (杭州启真实验动物科技有限公司), 从业人员 23 人, 营业收入为 1077 万元, 资产总额为 988 万元, 属于 小 型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

Wistar大鼠 (SPF级) 50-250g (3-7周龄), 属于农、林、牧、渔业; 制造商为 (杭州启真实验动物科技有限公司), 从业人员 23 人, 营业收入为 1077 万元, 资产总额为 988 万元, 属于 小 型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

Wistar大鼠 (SPF级) 250-350g (8-11周龄), 属于农、林、牧、渔业; 制造商为 (杭州启真实验动物科技有限公司), 从业人员 23 人, 营业收入为 1077 万元, 资产总额为 988 万元, 属于 小 型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

Wistar大鼠 (SPF级) >350g, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为 (杭州启真实验动物科技有限公司), 从业人员 23 人, 营业收入为 1077 万元, 资产总额为 988 万元, 属于 小 型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

Wistar大鼠 (SPF级) 窝鼠, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为 (杭州启真实验动物科技有限公司), 从业人员 23 人, 营业收入为 1077 万元, 资产总额为 988 万元, 属于 小 型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

Wistar大鼠 (SPF级) 孕鼠, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为 (杭州启真实验动物科技有限公司), 从业人员 23 人, 营业收入为 1077 万元, 资产总额为 988 万元, 属于 小 型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

Wistar大鼠 (SPF级) 乳鼠, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为 (杭州启真实验动物科技有限公司), 从业人员 23 人, 营业收入为 1077 万元, 资产总额为 988 万元,

属于小型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

Wistar大鼠（SPF级）退役鼠（>8月龄），属于农、林、牧、渔业；制造商为（杭州启真实验动物科技有限公司），从业人员23人，营业收入为1077万元，资产总额为988万元，属于小型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

#### 4. 北京华阜康生物科技股份有限公司

ICR小鼠（SPF级）8-25g（3-5周龄），属于农、林、牧、渔业；制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司（企业名称），从业人员242人，营业收入为8586.42万元，资产总额为13118.44万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

ICR小鼠（SPF级）25-40g（6-11周龄），属于农、林、牧、渔业；制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司（企业名称），从业人员242人，营业收入为8586.42万元，资产总额为13118.44万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

ICR小鼠（SPF级）窝鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司（企业名称），从业人员242人，营业收入为8586.42万元，资产总额为13118.44万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

ICR小鼠（SPF级）孕鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司（企业名称），从业人员242人，营业收入为8586.42万元，资产总额为13118.44万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

ICR小鼠（SPF级）乳鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司（企业名称），从业人员242人，营业收入为8586.42万元，资产总额为13118.44万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

ICR小鼠（SPF级）退役种鼠（>8月龄），属于农、林、牧、渔业；制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司（企业名称），从业人员242人，营业收入为8586.42万元，资产总额为13118.44万元，属于中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

SD大鼠（SPF级）50-250g（3-7周龄），属于农、林、牧、渔业；制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司（企业名称），从业人员242人，营业收入为8586.42万



元，资产总额为 13118.44 万元，属于 中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

SD大鼠（SPF级）250-350g（8-11周龄），属于农、林、牧、渔业；制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司（企业名称），从业人员 242 人，营业收入为 8586.42 万元，资产总额为 13118.44 万元，属于 中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

SD大鼠（SPF级）>350g 属于农、林、牧、渔业；制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司（企业名称），从业人员 242 人，营业收入为 8586.42 万元，资产总额为 13118.44 万元，属于 中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

SD大鼠（SPF级）窝鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司（企业名称），从业人员 242 人，营业收入为 8586.42 万元，资产总额为 13118.44 万元，属于 中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

SD大鼠（SPF级）孕鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司（企业名称），从业人员 242 人，营业收入为 8586.42 万元，资产总额为 13118.44 万元，属于 中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

SD大鼠（SPF级）乳鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司（企业名称），从业人员 242 人，营业收入为 8586.42 万元，资产总额为 13118.44 万元，属于 中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

SD大鼠（SPF级）退役鼠（>8月龄），属于农、林、牧、渔业；制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司（企业名称），从业人员 242 人，营业收入为 8586.42 万元，资产总额为 13118.44 万元，属于 中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

Wistar大鼠（SPF级）50-250g（3-7周龄），属于农、林、牧、渔业；制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司（企业名称），从业人员 242 人，营业收入为 8586.42 万元，资产总额为 13118.44 万元，属于 中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

Wistar大鼠（SPF级）250-350g（8-11周龄），属于农、林、牧、渔业；制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司（企业名称），从业人员 242 人，营业收入为 8586.42

万元，资产总额为 13118.44 万元，属于 中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

Wistar 大鼠（SPF 级）>350g，属于农、林、牧、渔业；制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司（企业名称），从业人员 242 人，营业收入为 8586.42 万元，资产总额为 13118.44 万元，属于 中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

Wistar 大鼠（SPF 级）窝鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司（企业名称），从业人员 242 人，营业收入为 8586.42 万元，资产总额为 13118.44 万元，属于 中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

Wistar 大鼠（SPF 级）孕鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司（企业名称），从业人员 242 人，营业收入为 8586.42 万元，资产总额为 13118.44 万元，属于 中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

Wistar 大鼠（SPF 级）乳鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司（企业名称），从业人员 242 人，营业收入为 8586.42 万元，资产总额为 13118.44 万元，属于 中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

Wistar 大鼠（SPF 级）退役鼠（>8 月龄），属于农、林、牧、渔业；制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司（企业名称），从业人员 242 人，营业收入为 8586.42 万元，资产总额为 13118.44 万元，属于 中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称（盖章）：杭州杭斯生物科技有限公司

日期：2023 年 8 月 23 日

填写提示：（1）从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报；（2）中小型企业划型标准：详见《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小型企业划型标准规定的通知（工信部联企业[2011]300号）》。

3, ▲符合“申请人的资格要求”第2条“落实政府采购政策需满足的资格要求”规定的证明文件

(标项二)

## 中小企业声明函

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库[2020]46号)的规定,本公司参加浙江中医药大学的浙江中医药大学2023-2024年实验动物及动物饲料、垫料采购(项目编号:CTZB-2023070249)采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

本公司是上海斯莱克实验动物有限责任公司,上海必凯科翼生物科技有限公司,杭州启真实验动物科技和北京华阜康生物科技股份有限公司授权代理商。

以下内容分4个制造商填写

1, 上海斯莱克实验动物有限责任公司

BALB/c小鼠、C57/BL6小鼠(SPF级)3-5周龄,属于农、林、牧、渔业;制造商为(上海斯莱克实验动物有限责任公司),从业人员80人,营业收入为3214.71万元,资产总额为4876.80万元,属于中型企业(请填写:中型企业或小型企业或微型企业);

BALB/c小鼠、C57/BL6小鼠(SPF级)6-8周龄,属于农、林、牧、渔业;制造商为(上海斯莱克实验动物有限责任公司),从业人员80人,营业收入为3214.71万元,资产总额为4876.80万元,属于中型企业(请填写:中型企业或小型企业或微型企业);

BALB/c小鼠、C57/BL6小鼠(SPF级)9-12周龄,属于农、林、牧、渔业;制造商为(上海斯莱克实验动物有限责任公司),从业人员80人,营业收入为3214.71万元,资产总额为4876.80万元,属于中型企业(请填写:中型企业或小型企业或微型企业);

BALB/c小鼠、C57/BL6小鼠(SPF级)窝鼠,属于农、林、牧、渔业;制造商为(上海斯莱克实验动物有限责任公司),从业人员80人,营业收入为3214.71万元,资产

总额为 4876.80 万元，属于 中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

BALB/c小鼠、C57/BL6小鼠（SPF级）孕鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为（上海斯莱克实验动物有限责任公司），从业人员 80 人，营业收入为 3214.71 万元，资产总额为 4876.80 万元，属于 中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

BALB/c小鼠、C57/BL6小鼠（SPF级）乳鼠，属于农、林、牧、渔业；制造商为（上海斯莱克实验动物有限责任公司），从业人员 80 人，营业收入为 3214.71 万元，资产总额为 4876.80 万元，属于 中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

BALB/c小鼠、C57/BL6小鼠（SPF级）退役种鼠（>8月龄），属于农、林、牧、渔业；制造商为（上海斯莱克实验动物有限责任公司），从业人员 80 人，营业收入为 3214.71 万元，资产总额为 4876.80 万元，属于 中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

BALB/c裸鼠（SPF级）3-5周龄，属于农、林、牧、渔业；制造商为（上海斯莱克实验动物有限责任公司），从业人员 80 人，营业收入为 3214.71 万元，资产总额为 4876.80 万元，属于 中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

BALB/c裸鼠（SPF级）6-8周龄，属于农、林、牧、渔业；制造商为（上海斯莱克实验动物有限责任公司），从业人员 80 人，营业收入为 3214.71 万元，资产总额为 4876.80 万元，属于 中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

MRL小鼠（SPF级）3-10周龄，属于农、林、牧、渔业；制造商为（上海斯莱克实验动物有限责任公司），从业人员 80 人，营业收入为 3214.71 万元，资产总额为 4876.80 万元，属于 中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

Nod-scid小鼠（SPF级）3-10周龄，属于农、林、牧、渔业；制造商为（上海斯莱克实验动物有限责任公司），从业人员 80 人，营业收入为 3214.71 万元，资产总额为 4876.80 万元，属于 中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

Scid小鼠（SPF级）3-10周龄，属于农、林、牧、渔业；制造商为（上海斯莱克实验动物有限责任公司），从业人员 80 人，营业收入为 3214.71 万元，资产总额为 4876.80 万元，属于 中型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

2, 上海必凯科翼生物科技有限公司

BALB/c小鼠、C57/BL6小鼠 (SPF级) 3-5周龄, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司 (企业名称), 从业人员 93 人, 营业收入为 4947 万元, 资产总额为 10431 万元, 属于 中型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

BALB/c小鼠、C57/BL6小鼠 (SPF级) 6-8周龄, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司 (企业名称), 从业人员 93 人, 营业收入为 4947 万元, 资产总额为 10431 万元, 属于 中型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

BALB/c小鼠、C57/BL6小鼠 (SPF级) 9-12周龄, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司 (企业名称), 从业人员 93 人, 营业收入为 4947 万元, 资产总额为 10431 万元, 属于 中型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

BALB/c小鼠、C57/BL6小鼠 (SPF级) 窝鼠, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司 (企业名称), 从业人员 93 人, 营业收入为 4947 万元, 资产总额为 10431 万元, 属于 中型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

BALB/c小鼠、C57/BL6小鼠 (SPF级) 孕鼠, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司 (企业名称), 从业人员 93 人, 营业收入为 4947 万元, 资产总额为 10431 万元, 属于 中型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

BALB/c小鼠、C57/BL6小鼠 (SPF级) 乳鼠, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司 (企业名称), 从业人员 93 人, 营业收入为 4947 万元, 资产总额为 10431 万元, 属于 中型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

BALB/c小鼠、C57/BL6小鼠 (SPF级) 退役种鼠 (>8月龄), 属于农、林、牧、渔业; 制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司 (企业名称), 从业人员 93 人, 营业收入为 4947 万元, 资产总额为 10431 万元, 属于 中型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

BALB/c裸鼠 (SPF级) 3-5周龄, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司 (企业名称), 从业人员 93 人, 营业收入为 4947 万元, 资产总额为 10431 万元, 属于 中型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

BALB/c裸鼠 (SPF级) 6-8周龄, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为上海必凯科翼生物科技有限公司 (企业名称), 从业人员 93 人, 营业收入为 4947 万元, 资产总额为

10431 万元, 属于 中型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

MRL 小鼠 (SPF 级) 3-10 周龄, 属于 农、林、牧、渔业; 制造商为 上海必凯科翼生物科技有限公司 (企业名称), 从业人员 93 人, 营业收入为 4947 万元, 资产总额为 10431 万元, 属于 中型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

Nod-scid 小鼠 (SPF 级) 3-10 周龄, 属于 农、林、牧、渔业; 制造商为 上海必凯科翼生物科技有限公司 (企业名称), 从业人员 93 人, 营业收入为 4947 万元, 资产总额为 10431 万元, 属于 中型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

Scid 小鼠 (SPF 级) 3-10 周龄, 属于 农、林、牧、渔业; 制造商为 上海必凯科翼生物科技有限公司 (企业名称), 从业人员 93 人, 营业收入为 4947 万元, 资产总额为 10431 万元, 属于 中型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

### 3, 杭州启真实验动物科技有限公司

BALB/c 小鼠、C57/BL6 小鼠 (SPF 级) 3-5 周龄, 属于 农、林、牧、渔业; 制造商为 (杭州启真实验动物科技有限公司), 从业人员 23 人, 营业收入为 1077 万元, 资产总额为 988 万元, 属于 小型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

BALB/c 小鼠、C57/BL6 小鼠 (SPF 级) 6-8 周龄, 属于 农、林、牧、渔业; 制造商为 (杭州启真实验动物科技有限公司), 从业人员 23 人, 营业收入为 1077 万元, 资产总额为 988 万元, 属于 小型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

BALB/c 小鼠、C57/BL6 小鼠 (SPF 级) 9-12 周龄, 属于 农、林、牧、渔业; 制造商为 (杭州启真实验动物科技有限公司), 从业人员 23 人, 营业收入为 1077 万元, 资产总额为 988 万元, 属于 小型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

BALB/c 小鼠、C57/BL6 小鼠 (SPF 级) 窝鼠, 属于 农、林、牧、渔业; 制造商为 (杭州启真实验动物科技有限公司), 从业人员 23 人, 营业收入为 1077 万元, 资产总额为 988 万元, 属于 小型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

BALB/c 小鼠、C57/BL6 小鼠 (SPF 级) 孕鼠, 属于 农、林、牧、渔业; 制造商为 (杭州启真实验动物科技有限公司), 从业人员 23 人, 营业收入为 1077 万元, 资产总额为 988 万元, 属于 小型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

BALB/c 小鼠、C57/BL6 小鼠 (SPF 级) 乳鼠, 属于 农、林、牧、渔业; 制造商为 (杭州启

真实验动物科技有限公司)，从业人员23人，营业收入为1077万元，资产总额为988万元，属于小型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

BALB/c 小鼠、C57/BL6 小鼠（SPF 级）退役种鼠（>8 月龄），属于农、林、牧、渔业；制造商为（杭州启真实验动物科技有限公司），从业人员23人，营业收入为1077万元，资产总额为988万元，属于小型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

BALB/c 裸鼠（SPF 级）3-5 周龄，属于农、林、牧、渔业；制造商为（杭州启真实验动物科技有限公司），从业人员23人，营业收入为1077万元，资产总额为988万元，属于小型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

BALB/c 裸鼠（SPF 级）6-8 周龄，属于农、林、牧、渔业；制造商为（杭州启真实验动物科技有限公司），从业人员23人，营业收入为1077万元，资产总额为988万元，属于小型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

MRL 小鼠（SPF 级）3-10 周龄，属于农、林、牧、渔业；制造商为（杭州启真实验动物科技有限公司），从业人员23人，营业收入为1077万元，资产总额为988万元，属于小型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

Nod-scid 小鼠（SPF 级）3-10 周龄，属于农、林、牧、渔业；制造商为（杭州启真实验动物科技有限公司），从业人员23人，营业收入为1077万元，资产总额为988万元，属于小型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

Scid 小鼠（SPF 级）3-10 周龄，属于农、林、牧、渔业；制造商为（杭州启真实验动物科技有限公司），从业人员23人，营业收入为1077万元，资产总额为988万元，属于小型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

#### 4, 北京华阜康生物科技股份有限公司

BALB/c小鼠、C57/BL6小鼠 (SPF级) 3-5周龄, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司(企业名称), 从业人员 242 人, 营业收入为 8586.42 万元, 资产总额为 13118.44 万元, 属于 中型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

BALB/c小鼠、C57/BL6小鼠 (SPF级) 6-8周龄, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司(企业名称), 从业人员 242 人, 营业收入为 8586.42 万元, 资产总额为 13118.44 万元, 属于 中型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

BALB/c小鼠、C57/BL6小鼠 (SPF级) 9-12周龄, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司(企业名称), 从业人员 242 人, 营业收入为 8586.42 万元, 资产总额为 13118.44 万元, 属于 中型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

BALB/c小鼠、C57/BL6小鼠 (SPF级) 窝鼠, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司(企业名称), 从业人员 242 人, 营业收入为 8586.42 万元, 资产总额为 13118.44 万元, 属于 中型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

BALB/c小鼠、C57/BL6小鼠 (SPF级) 孕鼠, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司(企业名称), 从业人员 242 人, 营业收入为 8586.42 万元, 资产总额为 13118.44 万元, 属于 中型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

BALB/c小鼠、C57/BL6小鼠 (SPF级) 乳鼠, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司(企业名称), 从业人员 242 人, 营业收入为 8586.42 万元, 资产总额为 13118.44 万元, 属于 中型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

BALB/c小鼠、C57/BL6小鼠 (SPF级) 退役种鼠 (>8月龄), 属于农、林、牧、渔业; 制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司(企业名称), 从业人员 242 人, 营业收入为 8586.42 万元, 资产总额为 13118.44 万元, 属于 中型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);



BALB/c 裸鼠 (SPF 级) 3-5 周龄, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司 (企业名称), 从业人员242人, 营业收入为8586.42万元, 资产总额为13118.44万元, 属于中型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

BALB/c 裸鼠 (SPF 级) 6-8 周龄, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司 (企业名称), 从业人员242人, 营业收入为8586.42万元, 资产总额为13118.44万元, 属于中型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

MRL 小鼠 (SPF 级) 3-10 周龄, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司 (企业名称), 从业人员242人, 营业收入为8586.42万元, 资产总额为13118.44万元, 属于中型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

Nod-scid 小鼠 (SPF 级) 3-10 周龄, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司 (企业名称), 从业人员242人, 营业收入为8586.42万元, 资产总额为13118.44万元, 属于中型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

Scid 小鼠 (SPF 级) 3-10 周龄, 属于农、林、牧、渔业; 制造商为北京华阜康生物科技股份有限公司 (企业名称), 从业人员242人, 营业收入为8586.42万元, 资产总额为13118.44万元, 属于中型企业 (请填写: 中型企业或小型企业或微型企业);

以上企业, 不属于大企业的分支机构, 不存在控股股东为大企业的情形, 也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假, 将依法承担相应责任。

投标人名称 (盖章): 杭州杭斯生物科技有限公司

日期: 2023年8月23日

填写提示: (1) 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据, 无上一年度数据的新成立企业可不填报; (2) 中小型企业划型标准: 详见《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知 (工信部联企业[2011]300号)》。

## 2 ▲符合“申请人的资格要求”第2条“落实政府采购政策需满足的资格要求”规定的证明文件（标项三）

### 中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46号）的规定，本公司参加浙江中医药大学2023-2024年实验动物及动物饲料、垫料采购（项目编号：CTZB-2023070249）采购活动，提供的产品全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

实验兔（普通级）2.0-3.0kg，属于农、林、牧、渔业；制造商为杭州余杭科联兔业专业合作社，从业人员18人，2022年营业收入为1100万元，资产总额为787.67万元，属于中型企业；

实验兔（普通级）>3.0kg，属于农、林、牧、渔业；制造商为杭州余杭科联兔业专业合作社，从业人员18人，2021年营业收入为1100万元，资产总额为787.67万元，属于中型企业；

实验兔（普通级）孕兔，属于农、林、牧、渔业；制造商为杭州余杭科联兔业专业合作社，从业人员18人，2021年营业收入为1100万元，资产总额为787.67万元，属于中型企业；

实验兔（普通级）新生兔，属于农、林、牧、渔业；制造商为杭州余杭科联兔业专业合作社，从业人员18人，2021年营业收入为1480万元，资产总额为799.18万元，属于中型企业；

实验兔（普通级）退役兔，属于农、林、牧、渔业；制造商为杭州余杭科联兔业专业合作社，从业人员18人，2021年营业收入为1100万元，资产总额为787.67万元，属于中型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：杭州余杭科联兔业专业合作社

日期：2023年08月16日

填写提示：（1）从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报；（2）中小型企业划型标准：详见《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知（工信部联企业[2011]300号）》。

## 中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46号）的规定，本公司参加浙江中医药大学的浙江中医药大学2023-2024年实验动物及动物饲料、垫料采购（项目编号：CTZB-2023070249）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

实验豚鼠（普通级）250-400g，属于农、林、牧、渔业；制造商为新昌县大市聚镇欣健兔场（企业名称），从业人员7人，营业收入为141万元，资产总额为34万元，属于小型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称（盖章）：新昌县大市聚镇欣健兔场

日期：2023年8月20日

填写提示：（1）从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报；（2）中小型企业划型标准：详见《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知（工信部联企业[2011]300号）》。

## 1-2 ▲符合“申请人的资格要求”第2条“落实政府采购政策需满足的资格要求”规定的证明文件

(标项五 大小鼠饲料)

### 中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46号）的规定，本公司参加浙江中医药大学的浙江中医药大学2023-2024年实验动物及动物饲料、垫料采购（项目编号：CTZB-2023070249）采购活动，提供的产品全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

大小鼠饲料（采购标的），属于工业（采购文件明确的行业）；制造商为仪征安立卯生物科技有限公司，从业人员32人，营业收入为1200万元，资产总额为950万元，属于小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：仪征安立卯生物科技有限公司

日期：2023年8月29日

填写提示：（1）从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报；（2）中小型企业划型标准：详见《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知（工信部联企业[2011]300号）》。

# 中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46号）的规定，本公司参加浙江中医药大学的浙江中医药大学2023-2024年实验动物及动物饲料、垫料采购（项目编号：CTZB-2023070249）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

实验兔饲料（标项七）（采购标的），属于工业；制造商为嵊州市金农牧业发展有限公司（企业名称），从业人员10人，营业收入为268万元，资产总额为54万元，属于微型企业（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称（盖章）：新昌县大市聚镇欣健兔场

日期：2023年8月20日

填写提示：（1）从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报；（2）中小型企业划型标准：详见《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知（工信部联企业[2011]300号）》。

## 中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46号）的规定，本公司参加浙江中医药大学的浙江中医药大学 2023-2024 年实验动物及动物饲料、垫料采购（项目编号：CTZB-2023070249）采购活动，**提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造**。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

**玉米芯垫料（采购标的）**，属于 **工业**；制造商为**临清市多米农业科技有限公司**（企业名称），从业人员 **20** 人，营业收入为 **1481.621865** 万元，资产总额为 **235.287017** 万元，属于 **中型企业**（请填写：中型企业或小型企业或微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

**投标人名称（盖章）：临清市多米农业科技有限公司**

**日期：2023 年 8 月 30 日**

填写提示：（1）从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报；（2）中小型企业划型标准：详见《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知（工信部联企业[2011]300号）》。